SEM BDI COM BDI

SERVIÇOS DIVERSOS R$ 9.364,5612 R$ 7.490,40

12.1 36,85MC1869 PEITORIL DE GRANITO L= 15 cm R$ 121,38 R$ 4.472,85SEINFRA R$ 97,10 R$ 3.578,14

12.2 275,90M2C1628 LIMPEZA GERAL R$ 17,73 R$ 4.891,71SEINFRA R$ 14,18 R$ 3.912,26

VALOR TOTAL: R$ 645.026,49

Seiscentos e Quarenta e Cinco Mil Vinte e Seis reais e Quarenta e Nove centavos

25,00%31/10/2024DATA : BDI :OBRA: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS

DESCRIÇÃO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS

PT: 1089939-32

LOCAL: RUA CHIQUINHO CARTEIRO, SN, PLANALTO DOS CADEIRAS